
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 
Zadavatel oznamuje všem dotčeným účastníkům, údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější 
nabídky. 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: Nákup výpočetní techniky pro SŠTE Brno v roce 2018 

Zadavatel zakázky: Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 
příspěvková organizace 

Sídlo:  Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno 
IČ: 00226475 

Statutární zástupce: Ing. Lubomír Štefka, ředitel školy 

Veřejná zakázka  
podle předmětu: veřejná zakázka na dodávky 

Veřejné zakázka dle 

předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele dle 

§43 zákona: RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Dne 26. 6. 2018 rozhodl zadavatel o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je 
nabídka účastníka: 

 
Obchodní firma: FLAME System s.r.o. 
Sídlo: Dr. Maye 3, 709 00 Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezením 
IČ: 26846888 
 
 

3. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly posuzovány 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
FLAME System s.r.o., Dr. 
Maye 3, 709 00 Ostrava 

26846888 6. 6. 2018 12:50 

2 
COMIMPEX spol. s r.o., 
Haškova 153/17, 638 00 
Brno 

46972439 7. 6. 2018 13:50 

 
 

4. Výsledek posouzení nabídek, hodnocení a pořadí nabídek 
 

Hodnotící komise provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení doručených 

nabídek a konstatovala, že obě doručené nabídky splnily podmínky účasti v zadávacím řízení a 

postupují dále k hodnocení nabídek. 



 

 2 

 
Popis způsobu hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH dle § 

114 zákona. To znamená, že hodnotící kritérium NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH má 

váhu 100 %. Hodnotící komise stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější 

bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Hodnotící komise neprovede 

hodnocení nabídek, pokud by měla být hodnocena nabídka pouze jednoho dodavatele. Pokud je 

v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 

provedení hodnocení. 

Popis hodnocení nabídek  
 

Pořadové číslo 
dle doručených 

nabídek 
Identifikační údaje účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 
FLAME System s.r.o., Dr. Maye 3, 709 00 
Ostrava 862 000,- Kč 

2 
COMIMPEX spol. s r.o., Haškova 153/17, 
638 00 Brno 1 006 069,- Kč 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  
 
Pořadí nabídek je stanoveno podle nabídkové ceny. 
 
 
Konečné pořadí nabídek: 
 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH Konečné pořadí 

FLAME System s.r.o., Dr. Maye 3, 709 
00 Ostrava 862 000,- Kč 

1 

COMIMPEX spol. s r.o., Haškova 
153/17, 638 00 Brno 1 006 069,- Kč 

2 

 
Nabídka účastníka FLAME System s.r.o., Dr. Maye 3, 709 00 Ostrava byla vybrána jako 

nejvhodnější po provedeném posouzení splnění podmínek účasti v zadáváním řízení a na 

základě hodnotících kritérií hodnotící komise konstatovala, že nabídka splňuje všechny zadávací 

podmínky. Z důvodu, že nabídka tohoto účastníka byla na základě hodnotících kritérií 

vyhodnocena jako nejvhodnější a splnila podmínky účasti v zadávacím řízení, doporučila 

hodnotící komise zadavateli, aby jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka FLAME 

System s.r.o., Dr. Maye 3, 709 00 Ostrava. Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise 

rozhodl o výběru uvedeného účastníka. 

 

 

 

 



 

 3 

 
5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem. 
 

 

V Brně, dne 26. 6. 2018 

 
 
 RPA Tender, s.r.o. 
 Zástupce zadavatele 


		2018-06-26T15:59:46+0200
	Ing. Petr Kolář




